
Praesto ApS

CVR-nr.: 40088296

Vejleholmen 15
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/07/2024

Søren Nørgaard Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Praesto ApS
Vejleholmen 15
2630 Taastrup

CVR-nr.: 40088296
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og sælge tekniske løsninger til primært detailhandelssektionen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Grundet manglende salg af produktet, der blev udviklet i 2018-2019, har ledelsen besluttet at nedlægge produktionen. Ikke afskrevet del af udviklingsomkostningerne er udgiftsført under regnskabsposten "afskrivninger"

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud efter skat på t.kr. 48, hvilket ledelsen anser for at være utilfredsstillende.

Kapitalen er tabt, og der forsøges at genskabe denne.

På trods af den negative egenkapital har ledelsen valgt at aflægge årsregnskabet som going concern. Ledelsen vil på generalforsamlingen fremlægge planer for selskabets fremtid, herunder eventuel likvidation.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		37.438	152.593
Vareforbrug		-45.077	-97.108
Andre eksterne omkostninger		0	-35.047
Administrationsomkostninger		-40.123	-41.154
Bruttoresultat		-47.762	-20.716
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-205.116
Andre driftsomkostninger		0	-15.409
Resultat af ordinær primær drift		-47.762	-241.241
Andre finansielle omkostninger		0	-8.544
Ordinært resultat før skat		-47.762	-249.785
Skat af årets resultat		0	-17.537
Årets resultat		-47.762	-267.322
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-47.762	-267.322
I alt		-47.762	-267.322

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		0	10.000
Varebeholdninger i alt		0	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Tilgodehavender moms og afgifter		0	12.669
Andre tilgodehavender		0	15.309
Periodeafgrænsningsposter		0	744
Tilgodehavender i alt		0	28.722
Likvide beholdninger		78	103
Omsætningsaktiver i alt		78	38.825
AKTIVER I ALT		78	38.825

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-542.582	-494.820
Egenkapital i alt		-492.582	-444.820
Gæld til tilknyttede virksomheder		25.620	25.620
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		84.674	84.674
Langfristede gældsforpligtelser i alt		110.294	110.294
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.899	41.899
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		328.594	328.594
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.873	2.858
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		382.366	373.351
Gældsforpligtelser i alt		492.660	483.645
PASSIVER I ALT		78	38.825

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Grundet manglende salg af produktet, der blev udviklet i 2018-2019, har ledelsen besluttet at nedlægge produktionen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud efter skat på t.kr. 48, hvilket ledelsen anser for at være utilfredsstillende.

Kapitalen er tabt.

På trods af den negative egenkapital har ledelsen valgt at aflægge årsregnskabet som going concern. Ledelsen vil på generalforsamlingen fremlægge planer for fremtiden, herunder eventuel likvidation.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret